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 GAŠPER PLASKAN abs.arh.
 SARA PIRJEVEC abs. arh.
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06
Pisarna 4 DM

PVC - talna obloga
A: 22,05 m2

Čistila
09

1,21 m2

01
Pisarna 6 Dm

PVC - talna obloga
A: 35,97 m2

02
Jedilnica

PVC - talna obloga
A: 11,03 m2

03
Pisarna 2DM

PVC - talna obloga
A: 16,81 m2

04
Pisarna 2 DM

PVC - talna obloga
A: 17,52 m2

05
Pisarna 2 DM

PVC - talna obloga
A: 14,40 m2

07
Pisarna DM

PVC - talna obloga
A: 31,43 m2

08
Pisarna 2 DM

PVC - talna obloga
A: 16,40 m2

11
Čajna kuhinja

PVC - talna obloga
A: 5,35 m2

12
Kopalnica

Keramika - bela
A: 11,98 m2

13
Pisarna 1 DM

PVC - talna obloga
A: 13,80 m2

14
Direktorjeva pisarna

PVC - talna obloga
A: 52,70 m2

15
Hodnik

PVC - talna obloga
A: 53,05 m2

4,
88

vi
so

ke
 o

m
ar

evi
so

ke
 o

m
ar

e

vi
so

ke
 o

m
ar

e

vi
so

ke
 o

m
ar

e

10
Ž - kopalnica

keramika - bela
A: 8,72 m2

Dimnezije potrebno preveriti na
lokaciji!

Seznam prostorov

Št. pr.

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

Prostor

Pisarna 6 Dm

Jedilnica

Pisarna 2DM

Pisarna 2 DM

Pisarna 2 DM

Pisarna 4 DM

Pisarna DM

Pisarna 2 DM

Čistila

Ž - kopalnica

Čajna kuhinja

Kopalnica

Pisarna 1 DM

Direktorjeva pisarna

Hodnik

Površina m2

35,97

11,03

16,81

17,52

14,40

22,05

31,43

16,40

1,21

8,72

5,35

11,98

13,80

52,70

53,05

312,42 ..
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